
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024112509 

询比名称： 中色东方集采中心线缆及附件采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 11月 28日 14时 30分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024112509

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

公牛移

动电线

卷线盘

GN-

806DC,3

0米

2.5平

方，

16A，

京东编

码：

1009465

4329962

2 个
一次性

到货

2 连接线

GE 德国

CL5超

声波测

厚仪探

头连接

线，φ

7.6

4 根
一次性

到货

3
镀锡铜

排
5*50mm 10 米

一次性

到货

4
冷压接

线端子
UT16-6 100 个

一次性

到货

5
接线端

子

德力西 

25位 

15A

替代引

出装置

航空插

头

3 个
一次性

到货

6

双色测

温仪高

温信号

E-2CCB4 

M16 12

芯

5m/根 3 根
一次性

到货



线

7

PT100

热电偶

高温补

偿导线

2*0.5MM / 烧结 10 米
一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 25日 14时 30分至 2024

年 11月 28日 14时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电

子采购文件。

一、资质要求

1. 投标人为中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人

资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供本项目产品的生产商、经销

商或贸易商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

2. 投标人提供的产品不得采用工信部《高耗能落后机电设备(产品)淘汰目录》中所列

产品和能效低于准入水平的产品；投标人提供的产品涉及到《特种设备目录》内项目的，需

提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的产品涉及到法律法规规定必须符合安

全标准要求的产品，必须获得安全标志认证。采购人有权查证并要求投标人替换为能效达到

节能水平及以上产品。

二、报价要求

1. 报价方式：本次报价为：□报总价方式；☑分项报价方式

（1）采用报总价方式的总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格和

供货期相同时，系统中报价早者优先。

（2）采用分项报价方式的单价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格

和供货期相同时，系统中报价早者优先。

2. 成交方式无论是报总价方式还是分项报价方式，参与报价供应商需上传加盖公章

的正式报价单，报价单内容必须包括：*分项含税单价；*分项含税合计金额；*含税总金额

（含税总金额必须与报价大厅总金额一直）；*产品制造商全称；*交货期；*是否含 13%增

值税；*是否含运费；*是否响应我方付款方式；*售后服务；*是否含装卸费。上传不符合

我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。



3. 指定品牌或厂家的必须严格按要求报价

三、付款方式

货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清货款。

四、质量要求

所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商

全权负责，并承担一切后果；货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，

由供应商承担。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-11-25 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-11-25T17:51:06+0800
	北京
	中色东方集采中心线缆及附件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心线缆及附件采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-11-25T17:51:06+0800
	北京
	中色东方集采中心线缆及附件采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心线缆及附件采购项目（二级）询价公告




